
Частное общеобразовательное учреждение 

«РЖД лицей №21» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023  г.                                                       № 36             

 
г.Комсомольск-на-Амуре 

 

«О назначении ответственного за  

снятие и хранение суточных проб»  

 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для 

учащихся/воспитанников, обеспечение снятия и хранение суточных проб 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на 

медицинскую сестру – Л.В. Маленькую  и фельдшера - Г.Д. 

Волощенко. 

2. В отсутствии медицинских  сестер Л.В.Маленькой и Г.Д. Волощенко 

снятие и хранение суточных проб возложить на шеф-повара О.Н. 

Тимошенко, повара А.А. Гелета, Н.В. Кочубеенко. 

3. Пробы хранить в холодильнике . 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор РЖД лицея №21                                                                  Н.В.Минько 

 
 


		2023-09-20T14:36:21+1000
	РЖД ЛИЦЕЙ № 21




